РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2014                                № 11                                 х.Вяжа
«О прекращении исполнении

 муниципальной  услуги, оказываемой
Администрацией  Вяжинского
 сельского поселения  по

регистрационному учету граждан РФ»

В соответствии с новой редакцией статьи 4 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 г. №5242-1 "О праве  граждан РФ на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах РФ",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации  Вяжинского сельского поселения от 20.05.2013 г № 51 «Об утверждении Административного регламента  Администрации Вяжинского   сельского поселения оказания  муниципальных услуг по выдаче населению выписок из домовых книг Администрации Вяжинского сельского поселения».

2. Исключить  из перечня  муниципальных услуг,  оказываемых  населению  Администрацией  Вяжинского сельского поселения,  услугу: «Регистрационный учет граждан Российской Федерации по месту жительства и  месту пребывания, снятие граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту жительства»

3.Внести  изменение  в должностные  обязанности ведущего специалиста  ответственного  за  ведение  регистрационного учета на  территории Вяжинского сельского поселения исключив слова « регистрационный  учет  граждан».

4.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Вяжинское  сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения в сети Интернет.

5. Постановление  вступает  в законную силу в правоотношениях с 01.01.2014 г

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава  Вяжинского

П.Н. Колузонов
сельского поселения

PAGE
2